
2025

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Kategoria e 

Kontratës

Lloji i 

regjistrit të 

Fondi i 

përlloga

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

I 

modifikua

1 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open INT Korrik Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Nëntor Jo

Vetë 

Financim

#####

"Blerje kancelari dhe letër"  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre, Letër 

Prokurim

Shpenzime për transport "Aktive 

dhe materiale"

 Shërbime 

transporti(përjashtuar 

Prokurim

Foni dhe ndricim  Shërbime të organizimit të 

eventeve

Prokurim

Organizim eventi  Shërbime të organizimit të 

eventeve

Prokurim

Shpenzime per "Mirembajtjen e 

pajisjeve te zyrave 

 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi, Shërbime për 

Prokurim

Blerje  "Aksesore zyre" (grila )  Grila të brëndshme Prokurim

Shenzime per "lyerjen e 

ambienteve"

 Lyerje ndërtesash Prokurim

sherbime  "Konektivitet 

(internet,intranet primare dhe 

 Shërbimet e internetit Prokurim

Riparim hidroizolimi i taraces  

Godina Dora d'Istria

 Punime hidroizolimi Prokurim

Detektim defekti (kondicionere 

paisje zyre etj.)

 Inspektime teknike dhe 

analiza

Prokurim

Blerje "Dosje Arkive/ Dosje për 

ruajtje të përhershme"

 Kuti magazinimi 

dokumentesh

Prokurim

Kolaudim punimesh në ndertim,  Shërbimet inxhinierike Prokurim

Blerje "Materiale per riparimin e 

rafteve te arkives"

 Rafte për zyra, Riparim 

dhe renovim

Prokurim

Shpenzime per "larje xhamash"  Shërbime pastrimi Prokurim

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e 

Kadastres

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit
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Fonde të tjera 0.00

15 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrat

e

Punë Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor JoShpenzime per "Sigurimin e 

kushteve teknike, te ruajtjes ne 

 Aparat vëzhgues i 

temperaturës ose 

Prokurim

Shpenzime per kryerje ekspertize 

per materiale qe do te nxirren 

 Menaxhim i mjedisit Prokurim

Shpenzime për "Sistemim, nivelim, 

gjelberim oborri"

 Punë pastrimi Prokurim

Shpenzime per mirembajtje pompe 

uji

 Pompa uji Prokurim

Shpenzime per skeme evakuimi 

dhe sinjalistika per mbrojtje nga 

 Sinjalistikë, Pajisje 

evakuimi për shpëtimin nga 

Prokurim

Shpenzime për "Sherbime 

informimi"

 Shërbime të ndryshme Prokurim

Blerje per "kendin e ndihmes se 

shpejt"  dhe te tjera

 Ndihma mjekësore, Kënde 

dhe seksione

Prokurim

Shpenzime për "Shërbime të 

pastrimit të jashtëm të Institucionit"

 Pastrim i pjesëve të 

jashtëme të ndërtesave

Prokurim

Shpenzime për "Libra dhe 

publikime profesionale"

 Libra të shtypur, broshura 

dhe fletëpalosje

Prokurim

"Shpenzimet e siguracionit te 

mjeteve te transportit"

 Shërbimet e sigurimeve Prokurim

Sherbim per pastrim periodik te 

depozitave te ujit

 Sherbime per menaxhimin 

e nje impianti per pastrimin 

Prokurim

Mbikqyrja e punimeve per 

Rikonstruksionin e godines së  

 Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim

"Shpenzime per realizim ankandi 

per aktivet e vleresuara per jashte 

 Shërbime të ankandit Prokurim

Shpenzime per mirembajtje e 

rrjeteve,  elektrike,  inforamtike 

 Materiale elektrike, 

Furnizime elektronike

Prokurim

Blerje Karta "check in dhe bagde"  Karta hyrjeje Prokurim

Shpenzime per "Materiale dhe 

vegla pune për IT"

 Furnizime elektronike Prokurim

Shpenzime për materiale elektrike, 

ngrohje dhe ndricimi

 Priza dhe spina, Materiale 

elektrike

Prokurim
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Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrat

e

Punë Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

“Rikonstruksionin e godines së  

Drejtorisë Vendore Gjirokaster”

 Punë ndërtimore Prokurim

"Flete palosje banera dhe postera"  Fletëpalosjet Prokurim

Mirembajtje Kondicioneresh  Pjesë per kondicionerë Prokurim

Shpenzime për festat e fund vitit( 

Kartolina etj.)

 Kartolina, kartolina urimi 

dhe çështje të tjera të 

Prokurim

Abonime në shtyp  Shërbime abonimi Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen  

Ashensoreve, e aparateve dhe 

 Ashensorë Prokurim

Blerje  "Pompe dhe materiale 

pompe"

 Pompa uji Prokurim

Sherbim mirembajtje sistemi i 

kamerave

 Kamera sigurie, Shërbime 

mirëmbajtje dhe riparimi

Prokurim

Blerje "Materiale per ambientet per 

pritjen me popullin"

 Pajisje të ndryshme Prokurim

"Trajnime  dhe seminare"  Shërbime trajnimi Prokurim

Mirembajtje gjeneratori  Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi

Prokurim

Te tjera materiale dhe sherbime 

speciale

 Projektorë, Materiale audio-

vizuale

Prokurim

"Sherbim pastrim Dezinfektim 

dezinsektim"

 Shërbime dezinfektimi dhe 

asgjësimi, Shërbime 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e 

orendive dhe mobiljeve te zyrave

 Rafte për zyra, Mobilime të 

ndryshme

Prokurim

“Realizimi i shërbimit të 

administrimit të thirrjeve hyrëse dhe 

 Centrale dixhitale Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit  Printime dhe shërbime të 

lidhura

Prokurim
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48 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

49 Marreve

shje 

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open INT Maj Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Qershor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrat

e

Mallra Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Gusht Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrat

e

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor JoBlerje "Materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi"

 Antiseptikë dhe 

dizinfektues, Produkte 

Prokurim

Shpenzime per "Sigurimin e 

ndertesave"  dhe te tjera kosto 

 Shërbime sigurimi Prokurim

Blerje (tonera) bojra per printera 

dhe fotokopje

 Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim

Dedektim defekti automjetesh  Inspektime teknike dhe 

analiza

Prokurim

Blerje materiale te ndryshme per 

zyrat (brava dyersh, hidraulike, etj. 

 Instalime hidraulike, 

Materiale hidraulike, 

Prokurim

"Shpenzime per pritje e percjellje"  Shërbime pritjeje Prokurim

Shpenzime per mirembajtje 

kanalizimesh

 Sherbime të pastrimit dhe 

kanalizimit

Prokurim

Shpenzime për “Qiramarrje mjete 

transporti”

 Automjete Prokurim

Shpenzime per pjesmarrje ne 

konferenca

 Seminare trajnimi Prokurim

"Njoftime në gazetë"  Publikime Prokurim

Shpenzime per mirembajtje e 

rrjeteve hidraulike

 Shërbime të riparimit dhe 

mirëmbajtjes

Prokurim

Blerje "Orendi Zyre, etj."  Mobilje për zyra, Mobilje 

dhe pajisje të ndryshme

Prokurim

Shpenzime për larje automjetesh  Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme

Prokurim

Shpenzime të tjera transporti, 

(Riparime atuomjetesh )

 Shërbime riparimi 

makinash

Prokurim

Blerje Karburanti  (diesel dhe 

benzine)

 Karburante Prokurim

"Blerje Pajisje, 

Server,Kompjuter,Printer 

 Fotokopjuese, Kompjutera 

desktop, Printer laser, 

Prokurim

Sherbim per zevendesimin e 

bomblave te fikjes se zjarrit

 Fikëse zjarri Prokurim
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Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

65 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

66 Kontrat

e

Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

67 Marreve

shje 

Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

##### Open INT Mars Jo

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të tjera 0.00

68 Kontrat

e

Shërbime Pa Kategori Blerje nen 

vleren 100 

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

69 Sistem 

Dinamik

Shërbime Pa Kategori Procedure 

Prokurimi

####### Buxheti i 

shtetit

0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

#####

Fonde të tjera 0.00

Udhetim (blerje bileta udhetimi 

nderkombëtar) me avion

 Bileta transporti Prokurim

"Shërbime të përkthimit"  Shërbime të përkthimit Prokurim

Shpenzime per "Regjistrimin 

fillestar pë 106 zona Kadastrale"

 Regjistrime, Shërbime të 

ndryshme

Prokurim

Blerje "Pjese kembimi, goma dhe 

bateri"

 Bateri, Goma për 

automjete të rënda / të 

Prokurim

"Shpenzime per dekorime te 

ndryshme"

 Dekorime Prokurim
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Numri i 

Punonjes

Publik P

r Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

Agjencia Kombetare e 

Shoqerise se 

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

Organi qendror

 12/22/2025 2:18:47 PM



  

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 12/22/2025 2:18:47 PM



 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 12/22/2025 2:18:47 PM



 Mbi 15

Agjencia Kombetare e 

Shoqerise se 

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 12/22/2025 2:18:47 PM



 Mbi 15

 Mbi 15

Operatori i Blerjeve te 

Perqendruara

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 12/22/2025 2:18:47 PM


